
 

 

POSTANOWIENIE NR 33/2021 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wejherowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Wejherowo zarządzonych 

na dzień 11 kwietnia 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w  skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wejherowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 33/2021  

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z  dnia 26 marca 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 13, 84-239 Bolszewo: 

 

1. Daniel Jarosław Browarczyk, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI, zam. Bolszewo 

2. Aleksandra Czerwionka, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gowino 

3. Julia Małgorzata Dopke, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, 

zam. Wejherowo 

4. Julia Gogół, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

5. Jakub Grzegorz Miotk, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC, zam. Gościcino 

6. Zuzanna Rogowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Bolszewo 

7. Alicja Maria Słowi, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

8. Robert Andrzej Szultk, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA BRUC 

(uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

9. Maria Ewa Trocka, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 13, 84-239 Bolszewo: 

 

1. Robert Piotr Bianga, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

2. Teresa Stanisława Browarczyk, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI, zam. Bolszewo 

3. Wioletta Katarzyna Czosnyka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Bolszewo 

4. Weronika Domarus, zgłoszona przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA BRUC 

(uzupełnienie składu), zam. Nadole 

5. Anna Formela, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Wejherowo 

6. Patrycja Monika Kowalska, zgłoszona przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC (uzupełnienie składu), zam. Choczewo 

7. Sylwia Marszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Bolszewo 

8. Ewa Justyna Pawlak, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

9. Katarzyna Rogala, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

10. Ewa Irena Trocka, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, 

zam. Bolszewo 

11. Alicja Karolina Zienke, zgłoszona przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC, zam. Łętowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Leśna 35, 84-239 Bolszewo: 

 

1. Liliana Beata Angel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Bolszewo 

2. Magdalena Anna Bieszke, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI, zam. Bolszewo 

3. Danuta Krystyna Hasiak, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, 

zam. Bolszewo 

4. Jerzy Hasiak, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Bolszewo 

5. Sebastian Jerzy Komorowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC (uzupełnienie składu), zam. Rumia 

6. Jarosław Adam Penkowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC (uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

7. Andrzej Piotr Rompczyk, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC (uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

8. Piotr Tomasz Skelnik, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA BRUC, 

zam. Rumia 

9. Monika Agnieszka Szulta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

10. Ireneusz Artur Walczak, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

11. Irena Aniela Wiertel, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Orle 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Leśna 35, 84-239 Bolszewo: 

 

1. Aleksandra Bujak, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, 

zam. Bolszewo 

2. Ilona Kinga Danilczyk, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI (uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

3. Janina Daszke, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Bolszewo 

4. Jan Tadeusz Hebel, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA BRUC 

(uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

5. Ewa Maria Kowalewska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI (uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

6. Anna Maria Lesner, zgłoszona przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA BRUC 

(uzupełnienie składu), zam. Jęczewo 

7. Monika Ewa Melcer, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

8. Grzegorz Stanisław Mudlaff, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC, zam. Bolszewo 

9. Magdalena Anna Pranga, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI, zam. Zamostne 

10. Julia Helena Rompza, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Gościcino 

11. Adam Józef Wiertel, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Orle 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dworek Drzewiarza, ul. Drzewiarza 2, 84-241 Gościcino: 

 

1. Małgorzata Maria Burczyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC (uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

2. Monika Domaros, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Garczegorze 

3. Gabriela Teresa Duda, zgłoszona przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA BRUC 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

4. Bożena Maria Ewald, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

5. Emilia Kinga Jarzembińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

6. Szymon Tomasz Laga, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA, 

zam. Gościcino 

7. Mirosława Teresa Maszota, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI, zam. Gościcino 

8. Marcin Artur Miotk, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

9. Alicja Nadolska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Bolszewo 

10. Dominik Damian Noweta, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC, zam. Gościcino 

11. Roksana Strągowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek remizy OSP, ul. Drzewiarza 22, 84-241 Gościcino: 

 

1. Małgorzata Ewa Elwart, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Kniewo 

2. Bożena Helena Gawęda-Skwiercz, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI (uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

3. Kamila Bernadeta Grochowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

4. Irena Maria Guzicka, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

5. Irena Kraińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Gościcino 

6. Tomasz Jan Laga, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

7. Ewa Jadwiga Miotk, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI, 

zam. Gościcino 

8. Sławomir Gabriel Mudlaff, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC (uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

9. Anna Maria Nastały, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, 

zam. Gościcino 

10. Damian Łukasz Noweta, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC, zam. Gościcino 

11. Maciej Paweł Wartacz, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, ul. Wejherowska 22, 84-241 Gościcino: 

 

1. Jolanta Katarzyna Cirocka, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI, zam. Gościcino 

2. Teresa Elwart, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Gościcino 

3. Aleksandra Agata Klamrowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

4. Rafał Kwidziński, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

5. Anna Elżbieta Murawa, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, 

zam. Gościcino 

6. Bartosz Franciszek Nadolski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

7. Katarzyna Reszka, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

8. Tomasz Piotr Schefke, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA BRUC, 

zam. Płaczewo 

9. Wiktoria Anna Stankowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, ul. Nadrzeczna 19, 84-252 Orle: 

 

1. Kinga Sylwia Browarczyk, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI (uzupełnienie składu), zam. Orle 

2. Beata Maria Budda-Krawiec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Orle 

3. Jacek Leon Ciskowski, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI, zam. Orle 

4. Dorota Ewa Formela, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, 

zam. Warszkowo 

5. Mikołaj Paweł Hebel, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA BRUC 

(uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

6. Dorota Agata Majkowska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI (uzupełnienie składu), zam. Orle 

7. Wojciech Pałasz, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA BRUC, 

zam. Orle 

8. Kornelia Anna Rutkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

9. Karolina Paula Sobczak, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska przy remizie OSP, ul. Aleja Lipowa 14, 84-

252 Kniewo: 

 

1. Samira Meriam Januszkiewicz, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Kniewo 

2. Agnieszka Zofia Kielas-Kurlapska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI (uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

3. Dominika Ewa Klamrowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

4. Krystyna Elżbieta Klawikowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA 

GMINA, zam. Kniewo 

5. Janina Kuhn, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Kniewo 

6. Damian Adam Labuda, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC, zam. Łęczyce 

7. Weronika Maria Paluch-Grabowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

GMINA, zam. Wejherowo 

8. Anna Zatwarnicka, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI, 

zam. Orle 

9. Danuta Ziemann, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Kniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, ul. Spacerowa 3, 84-206 Zbychowo: 

 

1. Jakub Adam Bieszk, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA, 

zam. Bieszkowice 

2. Marek Dawidowski, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

3. Rita Katarzyna Dopke-Dombrowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Zbychowo 

4. Anna Małgorzata Kandziora, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Reszki 

5. Bożena Irena Lipska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Wejherowo 

6. Fabian Lipski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Zbychowo 

7. Monika Elżbieta Penkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC, zam. Bolszewo 

8. Karolina Anna Stenka, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI (uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

9. Marcin Stenka, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI, 

zam. Gościcino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1, 84-206 Nowy Dwór 

Wejherowski: 

 

1. Agata Anna Brilla-Bieszk, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

2. Karolina Joanna Buzak, zgłoszona przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC (uzupełnienie składu), zam. Gdynia 

3. Robert Jan Dziecielski, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC, zam. Rumia 

4. Bartłomiej Stanisław Gwóźdź, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI, zam. Gościcino 

5. Waldemar Stefan Hallmann, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI (uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

6. Adriana Weronika Klewer, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

7. Maciej Zdzisław Nowosielski, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC (uzupełnienie składu), zam. Kąpino 

8. Mariusz Krzysztof Tyszer, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Bolszewo 

9. Hanna Warkusz, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, zam. Nowy 

Dwór Wejherowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, ul. Wejherowska 60, 84-215 Gowino: 

 

1. Danuta Albecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Gościcino 

2. Weronika Danuta Albecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

3. Beata Burchacz, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gdynia 

4. Szymon Piotr Doppke, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA BRUC, 

zam. Sopieszyno 

5. Ewa Anna Hallmann, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

6. Mateusz Wojciech Kendziora, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA 

GMINA, zam. Gowino 

7. Bartłomiej Michałek, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA BRUC 

(uzupełnienie składu), zam. Gowino 

8. Amadeusz Dawid Nadolski, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC (uzupełnienie składu), zam. Gowino 

9. Ewelina Lucyna Paszki, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gowino 

10. Magdalena Piernicka, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI, zam. Gowino 

11. Wioleta Kamila Pranga, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI (uzupełnienie składu), zam. Gowino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska, ul. Lipowa 25, 84-215 Ustarbowo: 

 

1. Przemysław Błażej Dampc, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI, zam. Wejherowo 

2. Wiesława Agnieszka Dawidowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

3. Dominika Kowalska, zgłoszona przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA BRUC 

(uzupełnienie składu), zam. Gniewino 

4. Anita Aleksandra Kreft, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, 

zam. Ustarbowo 

5. Tadeusz Marek Nowak, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Ustarbowo 

6. Arkadiusz Jerzy Pobłocki, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC, zam. Gdynia 

7. Waldemar Bronisław Roda, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Gościcino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, ul. Królowej Jadwigi 1, 84-200 Kąpino: 

 

1. Joanna Adaszewska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Reda 

2. Małgorzata Katarzyna Baranowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

3. Agnieszka Magdalena Białowska-Czaja, zgłoszona przez KWW 

PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kąpino 

4. Artur Czaja, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW KIEDROWSKI, 

zam. Kąpino 

5. Mariusz Krzysztof Księżopolski, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA 

GMINA, zam. Kąpino 

6. Marcin Stanisław Landowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA SŁAWOMIRA 

BRUC, zam. Rumia 

7. Ludwika Rompa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Bolszewo 

8. Mirosława Maria Rompza, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

9. Michał Grzegorz Woźniak, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW 

KIEDROWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kąpino 

 

 


